
令和 5年 7月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 MS ソリューションズ 

福岡市博多区中洲 5丁目 6番 24 号  

第 6 ガーデンビル 6Ｆ 

TEL 092-262-7418   

FAX 092-262-7419 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ながら、来る 8 月 11 日(金)から 8 月 15 日(火)までの 5 日間、夏季休業と

させていただきます。 

ご繁忙のところ、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほど宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 8 月 11 日（金）～8 月 15 日（火） 
 

下記の到着日時までのご注文分を夏季休業前に出荷いたします。 

メール・ＦＡＸ・ＷＥＢＳＴＹＬＥ  8 月 8 日（火）17：00 締切り 

 

尚、8月 16 日（水）より通常営業いたします。 

出荷業務も行いますがご注文が集中することが予想されますので、可能な限り 

夏季休業前にご発注いただきますようお願い申し上げます。 

以上

 


